

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA, okr. Vsetín	Čís. dop.
Datum doručení: 01. 07. 2019	Zpracov.: <i>La</i>
Č.j.: <i>MM- 77/ 2540/2019</i>	
Počet listů: <i>1</i>	Ukl. znak:
Počet příloh: <i>1</i>	

Městský úřad Karolinka
Mgr. Pavla Lakomá
Radniční náměstí 42
756 05 Karolinka

Ve Velkých Karlovicích dne 30.6.2019

Vážená paní magistro,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vás žádám o zpřístupnění následujících informací:

1. **O průběhu stavebního řízení** ve věci záměru: „demolice prodejny potravin a masa Velké Karlovice“, viz oznámení o zahájení řízení ze dne 15.5.2019, č.j.: MU-1795/2019 (zda se účastníci vyjádřili k tomuto řízení, v jaké fázi se řízení nachází apod.).
2. Žádám o sdělení všech dostupných informací či odkazů na veřejně přístupné zdroje, zde je k tomuto záměru znám **plánovaný další postup majitelů pozemku** parc. č.st.1881 v k.ú. Velké Karlovice a budoucí nakládání s tímto pozemkem či další výstavby.
3. Žádám také o sdělení informace, jaký **důvod** uvedla JEDNOTA, s.d. ve Vsetíně IČO 00032441, se sídlem Smetanova 1110,755 01 Vsetín, zastupovaná Jaroslavem Koňáříkem, IČO 76366430, **k záměru „demolice prodejny potravin a masa Velké Karlovice.“**

Informace žádám poskytnout v písemné formě a zaslat poštou na níže uvedenou adresu.

Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem,

MĚSTSKÝ ÚŘAD KAROLINKA

Odbor výstavby

Radniční nám. 42 , 756 05 Karolinka

Spis.zn.: MU-Výst.: 77/2570/2019-La
Č.j. : MU-2697/2019
Oprávněná úřední osoba : Mgr.Pavla Lakomá
Karolinka, dne 12.7.2019
TEL.: 571 450 511, 571 116 258
E-MAIL: lakoma@mukarolinka.cz

Poskytnutí informací

Městský úřad Karolinka, odbor výstavby, jako povinný subjekt dle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), dne 1.7.2019 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle InfZ.

K vašim dotazům sdělujeme:

1. Ve věci „demolice prodejny potravin a masa Velké Karlovice“ na pozemku parc.č. st. 1881 v katastrálním území Velké Karlovice, není vedeno stavební řízení, ale řízení o povolení odstranění stavby, které je vedeno na základě žádosti vlastníka stavby – JEDNOTY, spotřebního družstva ve Vsetíně, IČO 00032441, se sídlem Smetanova 1110, 755 01 Vsetín, ze dne 15.4.2019
 - stavební úřad opatřením ze dne 15.5.2019 č.j. MU-1795/2019 oznámil zahájení řízení o povolení odstranění stavby
 - dne 23.5.2019 uplatnil námitku účastník řízení – Obec Velké Karlovice
 - dne 4.6.2019 podala společnost TRAIL SYSTÉM MTB s.r.o., se sídlem Josefa Sousedíka 1160, 755 01 Vsetín žádost stát se účastníkem řízení
 - stavební úřad usnesením ze dne 10.7.2017 pod č.j. MU-2652/2019 rozhodl, že výše uvedená společnost není účastníkem řízení
 - opatřením ze dne 10.7.2019 pod č.j. MU-2657/2019 stavební úřad vyznamenal ostatní účastníky řízení o tom, že rozhodl o tom, že výše uvedená společnost není účastníkem řízení
2. Vlastník pozemku podal dne 15.4.2019 žádost o vydání společného povolení na stavbu „Prodejna Jednoty Velké Karlovice“. Společné řízení bylo usnesením ze dne 13.6.2019 pod č.j. MU-2361/2019 přerušeno.

Stavebnímu úřadu nejsou známy další dostupné informace či veřejně přístupné zdroje o plánovaném dalším postupu majitelů pozemku parc.č. st. 1881 v k.ú. Velké Karlovice.
3. V žádosti povolení odstranění stavby (ohlášení odstranění) se důvody odstranění neuvádí.

Mgr.Pavla L a k o m á
vedoucí odboru výstavby

MĚSTSKÝ ÚŘAD
odbor výstavby 2
756 05 KAROLINKA